2
3

ПРОТОКОЛ

заседания коллегии Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл
г. Йошкар-Ола

   от « 28 » марта 2019 г. № 2
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Врио министра транспорта и дорожного хозяйства
Республики Марий Эл А.М.Желонкин
Присутствовали:

	члены коллегии

	-
	по списку

	Представители Общественного совета при Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл

	-
	по списку

	Представители предприятий транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл
Марий Эл

	-
	по списку

	Государственные гражданские служащие Министерства промышленности, транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл
	-
	по списку

 Об итогах работы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл в 2018 году

___________________________________________________________________________________________
(Желонкин, Веприков, Кулалаев)

Рассмотрев итоги работы Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл за 2018 год коллегия Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению доклад временно исполняющего обязанности министра транспорта и дорожного хозяйства Республики Марий Эл Желонкина А.М.
2. Отметить, что в 2018 году удалось сохранить доступность услуг транспортного комплекса для населения, обеспечить бесперебойное и беспрепятственное движение на автомобильных дорогах республики.
3. Минтрансу Республики Марий Эл принять все необходимые меры для: достижения целевых показателей, определенных национальным проектом «Безопасные и качественные автомобильные дороги» и реализации мероприятий 2019 года государственных программ Республики Марий Эл «Развитие дорожного хозяйства на период до 2025 года» и «Развитие транспорта в Республике Марий Эл в период 2019-2030 г.г.».
          Председатель  коллегии,
Врио министра  транспорта и  дорожного
     хозяйства Республики Марий Эл

      А.М.Желонкин
Секретарь:

Начальник отдела государственной
гражданской службы, организационной и
кадровой работы

Л.Б.Егошина